

T: 15/4 2023

7 A19 6732
M-300 - v. JPA'



ING. MARTINA HAVLOVÁ
projektant
vodohospodářských staveb

Magistrát města České Budějovice
k rukám pana Václava Soukupa

V Českých Budějovicích 31.10.2022

Vážený pane Soukupe,

na základě Vaši poptávky Vám nabízíme vypracování projektové dokumentace pro akci „ČB, náměstí Přemysla Otakara II. – přeložka vodovodního řádu“ v křižovatce ulic Biskupská x Radniční a nám. Přemysla Otakara II.

Projektová dokumentace bude vypracovaná pro územní řízení a stavební povolení v podrobnosti pro výběr zhotovitele a realizaci stavby včetně položkového výkazu výměr a rozpočtu. Součástí je zajištění inženýrské činnosti pro stavební povolení (vodoprávního rozhodnutí).

Děkujeme Vám za poptávku.

Ing. Martina Havlová
Ing. Silvie Engelová

Příloha: cenová nabídka

Martina Havlová Digitálně podepsal
Martina Havlová
Datum: 2022.10.31
13:50:53 +01'00'

Návrh honoráře architekta, inženýra a technika za výkony projektových prací a inženýrských činností - dopravní a inženýrské stavby

Metodika výpočtu a standardy služeb: ČKAIT a ČKA

Identifikace

Název:	ČB, náměstí Přemysla Otakara II. – přeložka vodovodního řadu		
Číslo zakázky:	Zpracovatel:	Martina Havlová	
Datum:	31.10.2022	Cenová hladina:	2022
Poznámka:			

Parametry zakázky

Kategorie:	Inženýrské stavby a objekty	Pásmo obtížnosti:	II - jednoduché stavby
Investiční náklady [Kč]:	1 500 000	Hlavní projektant:	Ano
Změna stavby:	Ne	BIM:	Ne

Základní soubor služeb

Č.	Název služby	%	Pracnost [hod]	Sazba [Kč/hod]	Cena [Kč]
1FS	Příprava zakázky (PZ)	1	1	800	800
2FS	Návrh / studie stavby (ST)	13	25	800	20 000
	Variantské řešení návrhu / studie stavby	13	25	800	20 000
2FS IČ	Inženýrská činnost pro návrh / studii stavby (IČ ST)	2	3	800	2 400
3FS	Dokumentace pro územní řízení (DUR)	15	29	800	23 200
3FS+	Dokumentace pro územní řízení bez předchozího stupně (DUR+)	20	39	800	31 200
3FS+4FS	Společná dokumentace pro územní řízení a stavební povolení (DUR+DSP)	38	75	800	60 000
3FS IČ	Inženýrská činnost pro územní řízení (IČ UR)	2	3	800	2 400
4FS	Dokumentace pro stavební povolení nebo ohlášení stavby (DSP, DOS)	26	51	800	40 800
4FS+	Dokumentace pro stavební povolení bez předchozího stupně (DSP+, DOS+)	34	67	800	53 600
4FS+5FS	Dokumentace stavby jednodušpřávná (DSJ)	49	97	800	77 600
4FS IČ	Inženýrská činnost pro stavební řízení nebo ohlášení stavby (IČ SP, OS)	2	3	800	2 400
5FS	Dokumentace pro provádění stavby (DPS)	28	55	800	44 000
5FS+	Dokumentace pro provádění stavby bez předchozího stupně (DPS+)	40	79	800	63 200
6FS	Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (VV)	5	9	800	7 200
6FS+	Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bez předchozího stupně (VV+)	8	15	800	12 000
7FS	Autorský dozor (AD)	12	23	800	18 400
7FS+	Autorský dozor bez předchozího stupně (AD+)	16	31	800	24 800
8FS	Technický dozor stavebníka (TDS)	23	45	800	36 000
9FS	Dokumentace skutečného provedení stavby (DŠPS)	3	5	800	4 000
	Součet	47	90		72 000

Nabídková cena

Ostatní náklady [Kč]:	20 000
Zdůvodnění:	osobní průzkum a pořizování fotodokumentace stávajícího vodovodního potrubí v kanalizaci
Nabídková cena bez DPH [Kč]:	92 000
Sazba DPH [%]:	21
Nabídková cena vč. DPH [Kč]:	111 320